
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 08.09.2022 14:41
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.09.2022           №  614 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального округа 
от 07.09.2022 № 611

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Волотовского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести в постановление Администрации Волотовского муниципального 

округа от 07.09.2022 № 611 «О прекращении права постоянного (бессрочного) 
пользования земельным участком» изменения, изложив пункт 1 
постановления в следующей редакции: 

«1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования МБУ «ФСК 
им. Якова Иванова», юридический адрес: 175100, Новгородская область, 
Волотовский район, п. Волот, ул. имени Васькина, д. 16А, земельным 
участком площадью 903 квадратных метра с кадастровым номером 
53:04:0010506:35, расположенным по адресу: Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. 
имени Васькина, з/у 16в, вид разрешенного использования – детский 
спортивный игровой комплекс.».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                         С.В. Федоров 

                                          


